Msbecis As^t, Hetsricm de irillam

MilesAurei Velleris Dominus Tempora-
lis de Betftel Gubernator Domini Karcli

Ducis Lsixemburge^s Judaeus Praut

Miles Dominus Temporalis de Blaef-

velt, Ambafliatores, Procuratores, Ora-

tores, Ac Cbmmiflarii in hac parte Sa-J^
craiiflimi ac Inviftillimi Principis Maxi-
suiiiaui Ramauarum Regis femper Augu-
fti, Salutem.

Sciatis quid Nos, pro diflo Sa-
'

cratillimo Rege Rausauahnu , fuifque

Haredibus Ac Succeflbribus, atque ejus

Ac eorqpi Nomine, Auftoritate Nobis

ab eodem Rege per Literas fuas Paten-

tes commifla ( quarum Tenor infertus

fequitur) cum. Venerabilibus Ac Egr^
giis Viris, Karala Same^et uno Mili-

tum Ordinis Garterii ac Capitaneo Gar-

dte lUoftriflimi Regis Anglii, ac Magi-
ftro Willielara Warbam L^um Dodorc
Elefto in Epifeopum Londonienfem,
Ambafliatoribus, Procuratoribus, Ora-

toribus, Ac Commiflariis difti Illoftiif.

fimi Regis Anglii ad infraferipta per

ipfiup Regis Anglii Literas Patentes De-
putatis ( quarum etiam inferius Tenor
fequitur) Convenimus, Contraximus,
Ac Conclulimus, ac per Prafentes Con-
venimus, Contrahimus, Ac Concludi-

mus omnes Ac lingulos Mercium Ac

Mercandifarum Inteccurfus fequentesAr-

ticulos,

Inpkimis, Conventum, CoiKorda-

tum, AcConclufnm eft qu6d omuesc^f.

fraut frfra fub Dati faftea natali.

.

In quorum omnium & fingulorum

Pranniltorum Fidem At Teftimonium
Nos, Sacratifiimi Regis Ratuanafnm
Connniflarii antedifti , Sigilla noftri

appofuimns. Ac Nomina noftra Manibus
noltris [iropuB fnbfctipfiinus.

Dat. apud Andmrfiani Die Decimo
nono Menlisjunii, Anno Domini Mille-

fimo Quingentefimo fecundo.

Nos, omnia Ac fingula fupradidtaCa-
*

pitula ac omiua AC lingula in eifdcm con-

tenta Ac fpecificata. Rata, Firma, AC

Grata habentes, ea omnia Ac lingula,

pro Nobis, Hatedibus, Ac Succeflbribus .

Doftris, Acceptamus, Approbamus, Ac

Ratificamus, necnon TenorePrxfentium

Concedimus Ac Confirmamus, ac omnia

Ac 'finguLa in eifdem contenta firmiter Ac

inconcufsc Tenere Ac Obfervare, ac ab

aliis Teneri Ac Obfervari Verbo Regio

Promittimus per Pnefentest

In quorum omnium Ac fingulorum

Pracmiuorum Fidem Ac Teftiinonium

G hiis
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A.D.iyoahiis Prafcntibus, Manu propiii fub-

fcriptis. Magnum Sigillum nollrum ap*

poni fecimus.

Dat. apud nofirum IVcfim.

Quarto dcdmo Die Men(is Augufti, An- A. D. i ^02.

no Domini Milleiinio QuinjeDtcfimo^f^J^]"^^''^

fecundo
,

Regni verd noftri Decimo
feptiico. w

De Pace & Amicitis Rdtijicatio Regis.